
  

A 

  

  

29
/1
1/
19
 

1 
N”

 
T
R
A
M
I
T
E
:
 

94
40
2-
00
41
-1
9 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

No
mb
ra
mi
en
to
 

- 
F
Y
P
:
_
G
A
R
3
R
 

Salcedo, 05 de Noviembre del 2019 

Señor 

Segundo Marcial Vasco Jiménez 

Presente.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente es grato comunicarle, que en Junta General Extraordinaria 

celebrada el día 29 de octubre del 2019, tuvieron el acierto de nombrarle a su persona 

para que ocupe el cargo de Gerente General de la Compañía de Transporte en 

Camionetas Jaime Mata Yerovi Cía. Ltda., funciones que desempeñara por el periodo 

de dos años, contado a partir de la inscripción de este nombramiento “en el 

correspondiente Registro Mercantil del Cantón Salcedo, domicilio principal de la 

Compañía. 

La Compañía fue creada mediante Escritura Pública de Constitución, celebrada en la 

Notaria tercera del Cantón Latacunga, con fecha 28 de agosto del 2008 , e inscrita en el 

Registro Mercantil del Cantón Salcedo, con fecha 29 de Octubre del 2008, bajo Partida 

N. 10. 

Usted se dignara hacer constar la aceptación al pie del presente. 

      

  

   
    

Atentamente, VIS Ll ds 

EPA      

  

Eduardo Espíritu Carvajal Peralvo 

PRESIDENTE 

Yo, Segundo Marcial Vasco Jiménez, con C.C. 050064666-6, ACEPTO, el cargo de 

Gerente General de la Compañía de Transporte en Camionetas Jaime Mata Yerovi Cía. 

Ltda., conforme lo consta en el artículo Vigésimo Quinto del ESTATUTO Social de la 

Compañía, por el periodo de dos años. 

Salcedo, 05 de Noviembre del 2019 

  

is 
Segundo Marcial Vasco Jiménez 

C.C. 050064666-6 
GERENTE GENERAL  


